

18 september 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Fritidsnämnden

§ 67

FRN 2019/89

## Reinvesteringar och nyinvesteringar i befintliga idrotts- och fritidsanläggningar, Tertial 2 2019

### Beslut

Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta beslut om en investeringsram på 6 miljoner kronor för projektet reinvesteringar och nyinvesteringar i befintliga idrotts- och fritidsanläggningar under perioden år 2020–2022.

### Ärendet

För att idrotts- och fritidsanläggningarna ska vara ändamålsenliga för föreningarnas verksamheter är de utrustade med olika verksamhetsinventarier. De lösa verksamhetsinventarier som finns ingår inte i fastighetsägaransvaret utan är att betrakta som ett ansvar för hyresgästen, i detta fall fritidsnämnden. Med investeringsmedel kan fritidsnämnden ombesörja att föreningar får rätt förutsättningar för att kunna bedriva verksamhet i idrotts- och fritidsanläggningarna. Föreslagen investeringsram på 6 miljoner kronor är fördelad på 2 miljoner kronor per år åren 2020, 2021 och 2022.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från kultur- och fritidsenheten och controllerenheten den 4 september 2019

### Beslutsgång

Fritidsnämnden beslutade i enlighet med kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut.

### Protokollsanteckningar

Ella Tegsten lät för Socialdemokraternas partigrupp anteckna följande till protokollet.

”Avseende investeringsramen. I investeringsramen föreslås att 6 mnkr fördelad över på tre år används för underhåll av lösa inventarier.

Det är inte bara lösa inventarier som behöver åtgärdas, utan även fast installation i många fall. Hur framför nämnden krav på kvalitet på fasta installationer i hallarna? Vad har nämnden eller kommunen för den delen för alternativ om fastighetsägare trots upprepade påstötningar inte åtgärdar kvaliteten avseende anläggningarna och dess fasta installationer? Finns det då realistisk chans att ens hyra eller bygga någon annan lokal på den platsen? Allianspartierna har med sin huvudlösa försäljning av verksamhetslokaler för lång tid skapat en osäkerhet för Nackaborna och idrottsrörelsen.

Detta uppdras nämnden att svara till nästkommande möte.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		